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Mieszkanie, 1 pok., 32 m2, Szczecin Bukowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe, ul. Beżowa

cena 360 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 32,00 m2

Prześlicznie położona kawalerka o powierzchni 32 mkw na kameralnym Osiedlu Bukowym , w niskim bloku z 2000
r, z cegły, z dużym balkonem.Z okna i balkonu widok na zadbane tereny zielone i w pobliżu Puszczy Bukowej , z
dala od ulicy ,cisza i spokój a jednocześnie blisko do środków komunikacji miejskiej.Mieszkanko zadbane ,na
wyposażeniu pralka, kuchenka gazowa, lodówka , zlewozmywak w zabudowie ,meble na wymiar w zabudowie
szafki i stolik w kuchni .W pokoju kanapo-tapczan, i wypoczynek rozkładany, ława ,szafka pod telewizor i mała
komoda . W przedpokoju zabudowy szaf typu komandor z półkami i miejscem na wieszanie .Łazienka z
prysznicem, umywalką ,i wc. Ogrzewanie i woda miejska zawarta czynszu,który z zaliczkami na ogrzewanie i
wodę ciepłą i zimną i funduszem remontowym wynosi 500 zł.Do mieszkania przynależy piwnica.Sporo miejsc
parkingowych pod blokiem.W pobliżu sklepy osiedlowe ,jak również pasaże handlowe,apteka ,place
zabaw,przychodnia ,szpital i inne obiekty użyteczności publicznej. Obecnie wynajmowane ,możliwość przejęcia
najemców -solidnych i sprawdzonych. Zapraszamy na prezentację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELD21147 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 32, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 11 250, 00 PLN Cena 360 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 27.11.2024 Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=360000&width=230

